How to sell / How to apply
KTFS-FEG Inserts
Georg Roth
April 2020
2 | © 2019 Kennametal Inc.  l  All rights reserved.  l  Proprietary and Confidential
1) Wstęp
V
e

.3140 – 1.0236”
Pełna bryła - KenTIP FS pokrywają całą przednią część korpusu wiertła
Front z SC - Zabezpiecza korpus przed kontaktem z wiórami oraz przedmiotem obrabianym
Inteligentny Interface - złącze głowicy wiercącej zostało specjalnie zaprojektowany dla zapewnienia najwyższej
sztywności mocowania
- Blokada zabezpieczająca zapobiega wyciągnięciu wkładki
- Duża powierzchnia nośna, aby poradzić sobie z największymi obciążeniami bez
deformacji kieszeni
>20mm
only
>20mm
only
13 | © 2019 Kennametal Inc.  l  All rights reserved.  l  Proprietary and Confidential
7) Portfolio KMT - KTFS
ANSI Catalog ISO Catalog Ø metric Ø inch ANSI Catalog ISO Catalog Ø metric Ø inch
KTFSS06000FEGM KTFSS06000FEGM 6,000 0,2362 KTFSS15500FEGM KTFSS15500FEGM 15,500 0,6102
KTFSS06500FEGM KTFSS06500FEGM 6,500 0,2559 KTFSS06250FEG KTFSS15875FEGM 15,875 0,6250
KTFSS06800FEGM KTFSS06800FEGM 6,800 0,2677 KTFSS16000FEGM KTFSS16000FEGM 16,000 0,6299
KTFSS07000FEGM KTFSS07000FEGM 7,000 0,2756 KTFSS16500FEGM KTFSS16500FEGM 16,500 0,6496
KTFSS07500FEGM KTFSS07500FEGM 7,500 0,2953 KTFSS06563FEG KTFSS16670FEGM 16,670 0,6563
KTFSS03125FEG KTFSS07938FEGM 7,938 0,3125 KTFSS17000FEGM KTFSS17000FEGM 17,000 0,6693
KTFSS08000FEGM KTFSS08000FEGM 8,000 0,3150 KTFSS06875FEG KTFSS17463FEGM 17,463 0,6875
KTFSS08500FEGM KTFSS08500FEGM 8,500 0,3346 KTFSS17500FEGM KTFSS17500FEGM 17,500 0,6890
KTFSS08520FEGM KTFSS08520FEGM 8,520 0,3354 KTFSS17700FEGM KTFSS17700FEGM 17,700 0,6969
KTFSS09000FEGM KTFSS09000FEGM 9,000 0,3543 KTFSS18000FEGM KTFSS18000FEGM 18,000 0,7087
KTFSS09500FEGM KTFSS09500FEGM 9,500 0,3740 KTFSS18500FEGM KTFSS18500FEGM 18,500 0,7283
KTFSS03750FEG KTFSS09525FEGM 9,525 0,3750 KTFSS19000FEGM KTFSS19000FEGM 19,000 0,7480
KTFSS10000FEGM KTFSS10000FEGM 10,000 0,3937 KTFSS07500FEG KTFSS19050FEGM 19,050 0,7500
KTFSS10200FEGM KTFSS10200FEGM 10,200 0,4016 KTFSS19200FEGM KTFSS19200FEGM 19,200 0,7559
KTFSS10500FEGM KTFSS10500FEGM 10,500 0,4134 KTFSS19500FEGM KTFSS19500FEGM 19,500 0,7677
KTFSS10800FEGM KTFSS10800FEGM 10,800 0,4252 KTFSS20000FEGM KTFSS20000FEGM 20,000 0,7874
KTFSS11000FEGM KTFSS11000FEGM 11,000 0,4331 KTFSS20500FEGM KTFSS20500FEGM 20,500 0,8071
KTFSS04375FEG KTFSS11113FEGM 11,113 0,4375 KTFSS08125FEG KTFSS20638FEGM 20,638 0,8125
KTFSS11500FEGM KTFSS11500FEGM 11,500 0,4528 KTFSS21000FEGM KTFSS21000FEGM 21,000 0,8268
KTFSS11800FEGM KTFSS11800FEGM 11,800 0,4646 KTFSS21500FEGM KTFSS21500FEGM 21,500 0,8465
KTFSS12000FEGM KTFSS12000FEGM 12,000 0,4724 KTFSS22000FEGM KTFSS22000FEGM 22,000 0,8661
KTFSS04844FEG KTFSS12304FEGM 12,304 0,4844 KTFSS08750FEG KTFSS22225FEGM 22,225 0,8750
KTFSS12500FEGM KTFSS12500FEGM 12,500 0,4921 KTFSS22500FEGM KTFSS22500FEGM 22,500 0,8858
KTFSS05000FEG KTFSS12700FEGM 12,700 0,5000 KTFSS23000FEGM KTFSS23000FEGM 23,000 0,9055
KTFSS13000FEGM KTFSS13000FEGM 13,000 0,5118 KTFSS23500FEGM KTFSS23500FEGM 23,500 0,9252
KTFSS13500FEGM KTFSS13500FEGM 13,500 0,5315 KTFSS24000FEGM KTFSS24000FEGM 24,000 0,9449
KTFSS14000FEGM KTFSS14000FEGM 14,000 0,5512 KTFSS24500FEGM KTFSS24500FEGM 24,500 0,9646
KTFSS05625FEG KTFSS14288FEGM 14,288 0,5625 KTFSS25000FEGM KTFSS25000FEGM 25,000 0,9843
KTFSS14500FEGM KTFSS14500FEGM 14,500 0,5709 KTFSS10000FEG KTFSS25400FEGM 25,400 1,0000
KTFSS15000FEGM KTFSS15000FEGM 15,000 0,5906 KTFSS26000FEGM KTFSS26000FEGM 26,000 1,0236
KTFSS15300FEGM KTFSS15300FEGM 15,300 0,6024
61 SKUs
14 | © 2019 Kennametal Inc.  l  All rights reserved.  l  Proprietary and Confidential
7) Portfolio - Speciał
Wiele innych